2
Уважаемые коллеги!
Наша продукция - модули ввода/вывода для задач Промышленной
Автоматизации. Изделия АКОН своей многолетней безотказной
работой у более чем 300-от заказчиков на тысячах объектах,
доказали ВРЕМЕНЕМ высокое качество схемотехники, надёжность,
долговечность, удобство применения и высокое соотношение
качество/цена. Мы соблюдаем множество международных стандартов,

каналов
(шт.)
Входное
напряжение
(В)
Выходное
напряжение
(В)
Ток в
нагрузке
(А)
Габариты
(мм)
Вес
(г)
WAD-MDR-10-12 10 1 85...264 12 0...0,84 100х90х40 280
WAD-MDR-10-24 10 1 85...264 24 0...0,42 100х90х40 280
WAD-MDR-20-12 20 1 85...264 12 0...1,67 100х90х40 280
WAD-MDR-20-24 20 1 85...264 24 0...1 100х90х40 280
WAD-MDR-40-12 40 1 85...264 12 0...3,33 100х90х40 280
WAD-MDR-40-24 40 1 85...264 24 0...1,7 100х90х40 280
WAD-MDR-60-12 60 1 85...264 12 0...5 100х90х40 280
WAD-MDR-60-24 60 1 85...264 24 0...2,5 100х90х40 280
WAD-MDR-60-48 60 1 85...264 48 0...1,25 100х90х40 280
WAD-MDR-100-12 100 1 85...264 12 0...7,5 100х90х40 280
WAD-MDR-100-24 100 1 85...264 24 0...4 100х90х40 280
WAD-POW-BUS 8x5 1,2 1...8 10-30B DC 5 0,03 114х105х17,5 110
WAD-POW-BUS 8x12 2,8 1...8 10-30B DC 12 0,03 114х105х17,5 110
WAD-POW-BUS 4х24 2,8 1...8 10-30B DC 24 0,03 114х105х17,5 110
DIN-рейка